**2017年中央湿地补助采购科研、监测设备项目询价通知书**

1. 襄城县政府采购中心受襄城县北汝河国家湿地公园管理中心的委托，就“2017年中央湿地补助采购科研、监测设备项目”进行询价采购,欢迎符合相关条件的投标企业报名参加。
2. **项目名称：**2017年中央湿地补助采购科研、监测设备项目
3. **项目编号：** XZZ-X2018029号
4. **简要说明：**2017年中央湿地补助采购科研、监测设备，包含星图宝数据采集软件（手持终端）2个；双筒望远镜2个；多功能采集箱3个、IIMS图像信息管理系统V1.0等设施；预算：342200.00元，具体要求和未尽事宜详见询价通知书。
5. **投标人资格要求：**

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（二）须具备本项目经营范围和供货能力；

（三）投标人需通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询主体信用记录，并打印网页复印件（加盖公章），如有不良记录取消投标资格；

（四）中标人在项目所在地或者企业注册所在地检察机关办理的“查询行贿犯罪档案结果告知函” （在有效期范围内），可提供网络查询版。

（五）本项目不接受联合体投标；

（六）本次招标采用资格后审。

**五、报名方式：网上报名**

供应商须加入许昌公共资源交易中心供应商库，报名期限内在全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）网上报名。详情查看全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）（www.xczzgy.gov.cn）首页办事指南中的业务流程<网上报名须知>，网上报名后，自行下载通知书。

**六、领取询价通知书的方式、时间与递交：**

领取方式：网上下载；

领取时间：自公告在网上发出之日起至提交询价表截止时均可报名、下载询价通知书，在下载询价通知书期间，有可能会出现变更信息，请下载通知书的供应商自行关注，否则自行承担相应责任；

递交询价表：请于2018年7月27日下午15：30前密封递交到襄城县八七路东段电子商务产业园12楼1207室；

**六、特别提示：**未通过全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）下载询价通知书的投标人，拒收其递交的投标文件。

**七、投标保证金的提交：**

**7.1投标保证金为投标文件的组成部分之一。**

**7.2投标人向招标人提交 6000元的投标保证金。**

**7.3投标保证金用于保护本次招标人免受投标人的行为而引起的风险。**

**7.4 提交投标保证金**

**7.4.1投标保证金缴纳方式：**

**投标人网上报名后，登录http://221.14.6.70:8088/ggzy系统,依次点击“会员向导”→“参与投标”→“费用缴纳说明”→“保证金缴纳说明单”，获取缴费说明单，根据每个标段的缴纳说明单在缴纳截止时间前缴纳；成功缴纳后重新登录前述系统，依次点击“会员向导”→“参与投标”→“保证金绑定”→“绑定”进行投标保证金绑定。**

**投标人可根据提示情况决定是否重新缴纳。**

**保证金缴纳绑定问题咨询电话:0374-2961598。**

**7.4.2投标人的投标保证金须从其公司注册银行账户转出并不接受现金方式缴纳，否则由投标人自行负责。**

**7.4.3要一次足额缴纳并成功绑定投标保证金，每个投标人每个项目每个标段只有唯一缴纳账号。**

**7.4.4投标人严格按照“保证金缴纳说明单”内容缴纳投标保证金，并保留缴纳凭证以备查询，汇款凭证无须备注项目编号和项目名称。**

**7.4.5 提交保证金截止时间与开标时间一致，并以到账时间为准（投标人应承担节假日、异地、跨行等带来的银行系统不能支付的风险）。**

**7.4.6投标人所提交的投标保证金仅限当次投标项目（标段）有效，不得重复替代使用。一个招标项目有多个标段或者有多个项目同时招标的，投标人必须按项目、标段分别提交投标保证金。**

**7.4.7中心不开具保证金收款收据。**

**7.5 退还投标保证金时，区别成交与否，按不同时序由银行按来款途径原账户。**

**7.5.1 未成交的供应商的投标保证金，在成交通知书发出后5个工作日内退还投标保证金及银行同期活期存款利息。**

**7.5.2成交的供应商的投标保证金，在签订合同之日起5个工作日内退还投标保证金及银行同期活期存款利息。**

**以上事项，请投标人仔细研读，未按规定操作引起的无效投标，由投标人自行负责。**

**7.6 特殊情况处理**

**7.6.1投标人投标过程中因账户开户银行、银行账号发生变化，不能按照来款途径原路返还投标保证金的，投标人须提供原账户开户银行相关证明及新开账户开户许可证，到襄城县公共资源交易中心政府采购股办理退款手续。**

**7.6.2因供应商自身原因无法及时退还投标保证金、滞留三年以上的，投标保证金上缴财政。**

**八：开标日期**

开标时间：2018年7月27日下午15：30（迟到按自动放弃处理）；

开标地点：襄城县八七路东段电子商务产业园12楼1207室；

**九、参加询价时必须提供以下证明原件及复印件一份：（复印件须加盖公章）**

（一）、法人授权委托书；

（二）、出席开标人身份证；

（三）、营业执照、税务登记证、组织代码证或三证合一的营业执照；

（四）、其他相关资格证明材料。

（五）、业绩要求：近三年类似项目业绩三份

（六）、本次招标不接受联合体的投标。

特别提示：1、询价表需加盖公司公章，并有法人或委托代理人的签名，无公章、签名的列为无效标。2、本项目为一次性报价（见附表），报价包含货物、税费、售后服务等一切费用。3、通过资格、符合审查符合项目需求且报价最低的为成交候选供应商。4、 预算342200.00元，超出者无效投标。5、供货期：合同签订之日起30日内供货安装。6、付款方式：签订合同后预付40%,验收合格后一次性付清。

本次公告及相关信息发布媒体：河南省政府采购网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）、许昌市政府采购网。

采购机构：襄城县政府采购中心

联系地址：襄城县八七路东段电子商务产业园

联系电话：0374-3998026

采购单位：襄城县北汝河国家湿地公园管理中心

联系地址：襄城县八七路东段

联系电话：15836559599

附件1、项目需求、技术标准及规格

附件2、询价表

附件3、服务承诺

设备采购清单

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 名 称 | 单位 | 数量 | 参数 |
| 1 | 星图宝MobileGISGPS数据采集软件（手持终端） | 个 | 2 | ★软件功能 星图宝软件集数据采集、更新、维护于一体，整合了GPS自动定位和导航功能，支持传统的数据采编功能，为野外监测数据采集提供强大的GPS和GIS支持，实现真正的野外监测工作数字化操作。配合后台桌面系统，可方便的完成数据的编辑、地图管理、数据转换、满足高效，稳定，数据一致化要求。（需提供星图宝软件著作权授权原件） 1. 支持轨迹记录、回放、导出以及自定义导航点文件功能。 2. 支持SQL、距离、范围等多种查询与统计功能。 3. 支持emd、emg、shp、mif、dxf、kml等多种矢量数据格式，以及数据间的无缝转换。 4. 支持erd、Tif、bmp、jpg等多种格式GB级遥感影像的快速浏览与显示 5. 支持WGS84、北京54、西安80、中国2000等常用及自定义坐标系统。 6. 支持标签、单值、范围等多种专题图的制作。 7. 支持地图的符号化显示与编辑。 8. 支持图形合并、裁切、求交等边界高级功能。 9. 支持点连成线、点连成面、线连成面的功能。 10. 支持标准无损地图输出与打印。 操作系统：Android 5.1以上 ★处理器：科特斯-联发科64位四核处理器 1.5GHz ★GPS、北斗、GLOASS三合一定位芯片，北斗 + GPS+GLOASS三星GNSS卫星接收 天线：高灵敏度全向天线 差分模式：SBAS（WAAS、EGNOS、MSAS、GAGAN） 定位精度：单点（2-3米），SBAS（1-2米） ★运行内存：3G RAM、机器存储32G ROM，扩展支持64 显示屏：5英寸电容式显示屏，IPS1280\*720像素 4G模块：联通、移动、电信全网通4G模块，并同时支持2G GSM ，3G WCDMA，3G TD-SCDMA 功能模块：加速传感器、重力传感器、方向传感器、电磁罗盘、陀螺仪、旋转矢量传感器、AGPS辅助定位、EPO星历、NFC近场通讯 |
| 2 | 观鸟单筒望远镜 | 个 | 1 | 放大倍数：20-60X 物镜直镜：85mm 物镜焦距：530.04mm 物镜结构：3/3 变焦目镜结构：7/4 对焦系统：内部普罗棱镜对焦和双聚焦装置 实际视场：2°-1° 理论视场：40°-60° 视场在1000米/1000码：35m-17.5m/105ft-52.5ft 眼距：19.6mm-17.8mm 出瞳距离：4.2mm 1.4mm 黄昏指数：41.2-71.4 最短聚焦距离：6m 机身长度：380mm 重量：1420g |
| 3 | 双筒望远镜 | 个 | 2 | 放大倍数：10x 物镜直径：42mm 棱镜结构：Roof 棱镜玻璃：Bak-4  镜片镀膜：完全多膜 出瞳距离：15.2mm 出瞳直径：4.27mm 实际视场（度）：6.5° 视野（米@1000米）：114m 最近距离：2.5mm 防水：1.5m/30min 充氮：是 外形尺寸：141 X 128 X 52mm 重量：678g 三脚架支持：是 |
| 4 | 投币式双筒望远镜 | 台 | 2 | 放大倍数：25/40X 物镜直镜：100mm 视场：2°30″ 视角范围：±5 出瞳直径：4/2.5 出瞳距离：14/8.2 分辨率：≤2.4″ 目距范围：58-72mm 重量：12Kg |
| 5 | 多功能采集箱 | 个 | 3 | 标准配置：采样器、培养皿、染色缸、采血器、手术剪、采样清单、标签、密封采样袋、采样刀、解剖刀、一次性手套、试管、试管架、充电手电、载玻片、铝合金器械箱 |
| 6 | 样品保温箱 | 个 | 3 | 尺寸：箱 体 外 形 尺 寸（570×305×365）mm 箱 体 内 部 尺 寸（475×245×270）mm 容积：22L 重量：净重5.4kg 满载：11.8kg 箱体材料：高强度工程材料 绝缘材料：无氟聚氨酯发泡 绝缘层密度：35~40kg/m³ 绝缘层 度： >20mm 保冷时间： >38h  冰排配置：18个（0.4L) |
| 7 | 手提式压力蒸汽灭菌器 | 台 | 1 | 1.优质不锈钢材料制作 2.煤电两用加热方式 3.额定工作压力：0.14-0.16MPa 4.额定工作温度126℃ 5.双刻度读数压力表。 6.操作简单，安全可靠。 |
| 8 | 电动喷雾机 | 台 | 2 | 药箱容量（L）:20 额定容量（L）:18 蓄电池: DC12V 7Ah 工作压力（Mpa）: 1.5-4 包装尺寸（mm）:380＊260＊570 含：碘伏，免洗酒精等2箱 |
| 9 | 冰箱 | 个 | 1 | 容积 110L 外形尺寸 549\*549\*845(深\*宽\*高mm) 输入功率 145W 储存温度 -10~-25℃ 气候类型 N 样式 卧式顶开门，安全门锁设计，底部带脚轮 |
| 10 | 防护服 | 套 | 20 | 高密度聚乙烯膜（HDPE）+纺粘聚丙烯无纺布（纺粘PP）适用于欧标3类4类应用中对有害化学品的防护。 产品通过：欧洲CE认证、欧标TYPE3（化学液体喷洒）、TYPE4（化学液体喷射）认证；通过 EN 1149（防静电）、EN1073-2（抗放射性颗粒物）EN 340的检测、EN14126（关于细菌、病毒、污染血液体液防护标准）检测 含：护目镜：聚碳酸酯材质，间接通风口设计，有效防护液体喷溅，防雾涂层，有效防止起雾，头戴可调节 口罩、胶鞋、手套厚度：15mil（0.38mm） ，长度：33cm等 |
| 11 | 监测设备专用保险柜 | 个 | 1 | 类别：保管柜 显示：液晶大型 方式 ：入墙办公单门带报警保管柜 锁具：电子密码锁 高度：1.8M 宽度：560mm 深度：500mm |
| 12 | 台式电脑 | 台 | 3 | 操作系统：Windows 10 CPU：i5-7400 核心数：四核 显卡：显示芯片 内存容量：8GB 速度：DDR4 硬盘容量：1TB 转速：7200转/分钟 光驱类型：DVD光驱 显示器尺寸：19.5英寸 |
| 13 | 笔记本电脑 | 台 | 2 | 操作系统：Windows 10 处理器：Intel 第8代 酷睿 CPU型号：Intel Core i5-8250U 核心：四核 内存容量：4GB 硬盘容量：1TB 转速：5400转/分钟 显示芯片：NVIDIA GeForce 940MX 4GB 显存容量：独立4GB 显示器：15.6英寸 分辨率：1920×1080 |
| 14 | 移动硬盘 | 个 | 2 | 新元素系列 2.5英寸 USB3.0 移动硬盘 1TB |
| 15 | 长焦数码相机 | 个 | 1 | 传感器：CMOS 液晶屏尺寸：3.0英寸 像素：0-2000万 感器：1英寸 有效像素：2020万 像素：162万像素液晶屏 连拍速度：支持（最高约5.9张/秒） 快门速度：30-1/2000s 电池类型：锂电池 |
| 16 | 单反相机 | 个 | 1 | 有效像素：2620万像素 传感器类型：CMOS 传感器尺寸：全画幅 高清摄像：全高清 语言：中文；英文；日文 液晶屏尺寸：3.0英寸 液晶屏像素：104万点 液晶屏类型：旋转屏；触摸屏 镜头滤镜直径：77毫米 光圈：3.5-5.6 曝光控制：白平衡模式自动、日光、阴影、阴天、钨丝灯、白色荧光灯、闪光灯、用户自定义、色温设置 ISO感光度：ISO 100-40000范围内手动设置、可扩展到L（相当于ISO 50）、H1（相当于ISO 51200）、H2（相当于ISO 102400） 连拍速度：6.5张/秒 |
| 17 | 数码摄像机 | 个 | 1 | 1、★产品类型：高清摄像机，无线摄像机 2、产品定位：专业摄像机 3、★传感器类型：3CMOS 4、★传感器尺寸：（1/2）英寸  5、★光学变焦：17倍 6、★镜头特点：索尼G镜头 7、实际焦距：f=5.6-95.2mm 8、等效35mm焦距：29.3-499mm 9、★最大光圈：F1.9-F16 10、滤镜直径：77mm 11、★液晶屏尺寸：3.5英寸 12、取景器描述：0.45英寸 13、对焦范围：广角：50mm-无穷远，长焦：800mm-无穷远 14、★最近对焦距离：5cm 15、快门描述：1/32-1/2000秒 16、白平衡：预设（3200K），内存A，内存B/ATW 17、动态影像：exFAT： 18、XAVC-I模式：CBG，最大112Mbps，MPEG-4H.264/AVC 含专业背包 |
| 18 | IIMS图像信息管理系统V1.0 | 套 | 2 | 技术参数： 专门针对野生动物追踪和研究的数码相机，摄像机野外拍摄成果进行收集导入、分类整理和分析的管理软件。 1、收集导入、分类整理图像数据 2、图像属性数据库管理 3、图像数据的属性录入编辑 4、图像数据的查询、统计、导出等 |
| 19 | 打印机 | 台 | 1 | 产品类型：彩色激光打印机 打印幅面：A4 双面打印自动 分辨率：600×600dpi，9600×600dpi级 黑白打印速度：40ppm 彩色打印速度：40ppm 处理器：Power PC465S 1GHz 内存标配：512MB，最大：2048MB 网络功能：有线网络打印 打印方式：激光电子成像 耗材类型：鼓粉分离 显示屏：5行LCD 产品尺寸：390×532×469.5mm 电源功率打印：661W，待机：83W，睡眠：2.1W 工作噪音打印：53.5dB(A)，待机：30dB(A) 其它特点网络打印协议：TCP/IP，FTP，LPR，Port9100，IPP over SSL/TLS，NetBEUI，WSD Print，Apple Bonjour 标配U盘打印：打印格式：TIFF，JPEG，PDF，XPS 移动打印：AirPrint，Mopria，KYOCERA Mobile Print |
| 20 | 传真一体机 | 台 | 1 | 类型：激光一体机 (打印 复印 扫描） 商品毛重：11.8kg 多功能：打印/复印/扫描 技术类型：黑白激光 连接方式：USB 幅面：A4 耗材类型：鼓粉分离式硒鼓 |
| 21 | 投影仪 | 部 | 1 | 投影尺寸：40-300英寸 画面尺寸：60“~120” 亮度(流明)：2200 分辨率：1920X1080dpi 对比度：8001-10000:1 投影光源：超高压汞灯泡 投影镜头：F=2.59-2.87, f=16.88-21.88mm 照度均匀度：65% 变焦：1.3倍 屏幕宽高比例：16:9 投射：1.15-1.5 缩放：1.3:1 电源：AC 100 to 240 V, 50/60 Hz |
| 22 | 音响 | 套 | 1 | 种类：有线 产品类别：落地式影院 总功率：960W 声道系统：5.0声道 功率范围：800—999w 机箱材质：木质 尺寸：1180\*435\*346mm 主机尺寸：240\*340\*1068mm 中置尺寸：733\*378\*325mm 后置尺寸：350\*120\*310mm 功能：5.0声道家庭影院音响套装 |
| 23 | 电视机 | 台 | 2 | 屏幕尺寸：65英寸 屏幕分辨率：超高清4K（3840x2160） HDR显示：支持 屏幕比例：16:9 屏幕类别：软屏 背光源：LED 刷屏率：60HZ 支持格式（高清）：2160p 水平视角（度）：±178° 垂直视角（度）：±178° 操作系统：Andriod5.1 CPU：Cortex-A53 四核 内部存储空间：8GB 扬声器：2个 输出功率：16W |

投标人资格要求及其它技术服务要求：

湿地公园监测设备(星图宝MobileGISGPS数据采集软件、IIMS图像信息管理系统V1.0）的供货、运输、交验、售后服务、质保期缺陷处理及招标文件规定的其他项目和服务等。

备注：供应商须保证产品质量为正规厂家生产，中标单位需在签合同前提供提供 图像信息管理系统软件著作权原件，数据采集系统软件计算机软件著作权登记证书原件.未按要求提供的为无效投标；采购方有权拒绝签订合同，并取消中标单位资格（提供承诺书，格式自拟）；

|  |
| --- |
|  |

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **附件2、**  **襄城县政府采购中心询价表** | | | | | | | |
| 项目名称： 年 月 日 | | | | | | | |
| 供应商名称（公章） | 法人或委托代理人（签名） |  | | 电话 |  | 联系人 |  |
| 项目 货物名称 | 品牌、型号、技术参数 | 数量 | 单位 | 单价 | 总价 | 备注 | |
|  |  |  |  |  |  |  | |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |
| 合计 | 大写： 小写： | | | | | | |
| 注：此表格可扩展，也可另附技术参数 | | | | | | | |

附件3、

服务承诺